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Programme de formation

Intitulé de la formation Dermatologie et Gastroentérologie du chien et du chat : causes
nutritionnelles et adaptations - Trucs & astuces pour des Rations ménageres

prescrites avec succes

Date(s) 11/03/2020
Parc de Haye

3 Allée des Erables
54840 Velaine-en-Haye
France
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Présentation générale

Objectifs pédagogiques
Etre capable de :

« l|dentifier et corriger les conséquences d'une malnutrition sur la santé

cutanée et digestive ;
o Améliorer la compliance nutritionnelle des rations prescrites, méme

ménageres.
Durée de la formation 7h00
Validation Cette formation vous apporte 0.35 CFC. Une évaluation des connaissances
sous forme de QCM sera envoyée en fin de formation, permettant le

doublement des points de formation continue.

Prérequis Etre vétérinaire ou étudiant vétérinaire.
Contact scientifique Blanchard Géraldine (email: gb@vet-nutrition.com, tel: N/D)

Programme détaillé de la

formation
11/03/2020 EXD0Sé Conséquences dermatologiques et digestives d'une Géraldine
09:00-10:30 P alimentation inadaptée : cas cliniques Blanchard

L'AFVAC est un organisme accrédité par le Comité de la Formation Continue Vétérinaire (CFCV)
Numéro de déclaration de I'AFVAC en tant qu'Organisme de Formation: 11 75 17 06 375



11/03/2020
10:30-11:00

11/03/2020
11:00-12:30

11/03/2020
12:30-13:30

11/03/2020
13:30-16:00

11/03/2020
16:00-16:30

11/03/2020
16:30-18:00

Formateurs

Association
Francaise as

Vétérinaires pour
Animaux
Compagnie

Pause

Exposé

Déjeuner

Exposé

Pause

Exposé

Contact inscription

AFVAC

40 rue de Berri,
F-75008 Paris
contact@afvac.com

Conséquences nutritionnelle d'une pathologie cutanée
ou digestive

Rations ménageéres : intéréts - inconvénients - points
critiques - astuces

Rations ménageéres : demandées, déja en place ou
prescrites : quand il n’y a pas d’autre option acceptée

Blanchard Géraldine (DV, PhD, Dip. ECVCN)

Bernadette Hude (email: bhude@afvac.com, tel: N/D)

Géraldine
Blanchard

Géraldine
Blanchard

Géraldine
Blanchard
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